PORTARIA TRT GP Nº 072/2015

João Pessoa, 12 de janeiro de 2015

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Protocolo CMANJP nº 111.00007/2015,

                        R E S O L V E

                        I - Fazer cessar os efeitos da PORTARIA TRT GP Nº 122/2013 , de
04.02.2013.
                        II - Designar a servidora MARIA CLARA CABRAL CAMPOS , Técnico
Judiciário, Classe "A", Padrão 05, matrícula nº 201.318.941, para substituir o Coordenador -
FC-06, da Central de Mandados Judiciais e de Arrematações do Fórum Maximiano
Figueiredo, no período de 12.01.2015 a 26.01.2015.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

		2015-01-12T17:30:55-0300
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500